
Comisión de Integridad Gubernamental y Cumplimiento Normativo

Itm Nombres Correo Electrónico Teléfono Posición en la CIGCN

1 Darking Garcia Santiago dsegura@conape.gob.do (809) 402-4952
Representante del
Grupo Ocupacional 1

2 Linette Genao lgenao@conape.gob.do (829) 520-1101
Representante del
Grupo Ocupacional 2

3 Orlando Beato Nadal obeato@conape.gob.do (809) 707-3818
Representante del
Grupo Ocupacional 3

4 Asuncion de la Cruz del Carmen adelacruz@conape.gob.do (829) 791-2733
Representante del
Grupo Ocupacional 4

5 Saoni Brea sbrea@conape.gob.do (829) 292-1060
Representante del
Grupo Ocupacional 5

6 Christian Beltre cbeltre@conape.gob.do (829) 470-5260

Coordinador
Ejecutivo, Responsable
de Acceso a la
Información Pública

7 Dinachy Villar dvillar@conape.gob.do (829) 470-1977
Responsable de
Presupuesto

8 Alfoncina Jimenez alfoncina@conape.gob.do (829) 470-5262
Responsable de
Registro de Contrato

9 Yeneiry Arias yarias@conape.gob.do 829) 470-1980
Responsable de
Activos Fijos


